

OBECNÍ ÚŘAD ČÍČENICE

387 71 Čičenice 79

Telefon: 383 381 101

E-mail: oucicenice@centrum.cz

www.cicenice.cz

ID DS: pwib58i

Čičenice dne 07. 04. 2017

Čj: OUČič 131/2017

Vyřizuje: Borovková

Tel: 383 381 101

email: cicenice.borovkova@gmail.com

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Dne 27. 03. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost datovou schránkou, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně žádáte o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

1) *Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvoatele obce, případně firmy zde sídlící,*

2) *Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa:*

a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,

b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),

c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),

3) *využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrovín, Diakonie Broumov),*

4) *Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu.*

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sdělujeme, že v obci Čičenice:

- 1) je 185 svozových míst na komunální odpad a vyhláškou určená výše poplatku za komunální odpad činí 470,--Kč/osoba. Pro firmy sídlící v obci je stanoven poplatek za roční svoz a uložení komunálního odpadu dle ceníku ve výši 2.200,-- Kč/jedna popelnice,
- 2) a) třídění odpadů je zajištěno 6-ti sběrnými místy, obec nemá sběrný dvůr
b) druhy tříděného odpadu - plasty, papír, směsné sklo, oblečení, kov
c) v obci je 17ks kontejnerů na tříděný odpad:
 - 5x kontejner na plast - 2,1m³ (plastový)
 - 1x kontejner na plast - 2,5 m³ (plastový)
 - 1x kontejner na plast - 1,1 m³ (plastový)
 - 2x kontejner na papír - 2,1 m³ (plastový)
 - 1x kontejner na papír - 1,5 m³ (plastový)
 - 5x kontejner na směsné sklo - 1,5 m³ (plastový)
 - 1x kontejner na oblečení - 2,5 m³ (kovový)
 - 1x kontejner na kov - 2,5 m³ (kovový)
- 3) v obci se využívají pro třídění odpadu kontejnery ve vlastnictví:

Fa FCC:

- 1x kontejner na plast - 2,1 m³ (plastový)
- 1x kontejner na plast - 2,5 m³ (plastový)
- 1x kontejner na papír - 1,5 m³ (plastový)
- 3x kontejner na směsné sklo - 1,5 m³ (plastový)
- 1x kontejner na oblečení - 2,5 m³ (kovový)
- 1x kontejner na kov - 2,5 m³ (kovový)

EKO-KOM

- 2x kontejner na papír - 2,1 m³ (plastový)

4) svoz komunálního odpadu zajišťuje firma RUMPOLD 01-Vodňany s.r.o., Stožická 1333, 389 01 Vodňany a svoz tříděného odpadu zajišťuje firma FCC České Budějovice, s.r.o. prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice.

S pozdravem

Obec Čičenice
Číslo obce: 389 01
IČ: 00251097


Renata Regálová
starostka obce